
1H ,,.,,, 
UCHWAŁA Nr 273/ 1 I tV.:1123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w formie rozeznania ofertowego na zadanie pn: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
na zadaniu pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 
w Poddębicach" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz§ 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamow1enia 
publicznego prowadzonego w formie rozeznania ofertowego na zadanie pn.: Pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru na zadaniu pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 
w Poddębicach" 

§ 2. Umowa zostanie zawarta z Panem Adamem Kwiatkowskim, ul. ............................................................., 
w wyniku udzielonego zamówienia publicznego prowadzonego w formie rozeznania ofertowego zgodnie z 
procedurami § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


